

Protokół nr III.2018
z III Sesji Rady Gminy w Wieniawie
odbytej w dniu 21.12.2018

Przewodniczący Rady otworzył III Sesję Rady Gminy w Wieniawie o godz. 10.15. Powitał wszystkich zaproszonych gości, radnych, Panią Skarbnik oraz sołtysów. Aby móc stwierdzić prawomocność obrad poprosił Radnych o potwierdzenie swojej obecności poprzez zalogowanie się do systemu. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności oraz systemu do głosowania- kworum obrad. Obecnych było 14 radnych , nie obecny był radny Grzegorz Augustyniak, który usprawiedliwił swoją nieobecność przewodniczącemu.

Przewodniczący odczytał porządek obrad i zapytał radnych czy przyjmują powyższy porządek. 14 radnych głosowało za przyjęciem porządku obrad.

Następnie przewodniczący zakomunikował, że aby zabrać głos w pkt 14 porządku obrad należy się wpisać na listę (lista w załączeniu).

Ad do pkt 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Nie było uwag odnośnie protokołu z poprzedniej sesji. W związku z czym radni jednogłośnie zagłosowali nad przyjęciem protokołu.

Ad. do pkt 4 Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Wieniawa w okresie międzysesyjnym

Przewodniczący objaśnił , że sprawozdanie było wyłożone Biurze Rady. Każdy mógł się z nim zapoznać. Radni nie mieli pytań w związku z powyższym 14 radnych głosowało za.

Ad. do pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa na lata 2019-2033.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały odnośnie wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa na lata 2019-2033.Po odczytaniu nastąpiło głosowanie , 14 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.

Ad do pkt 6 Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2019.

Przewodniczący wyjaśnił, że projekt budżetu Gminy był tematem posiedzenia Komisji, został zaopiniowany pozytywnie i w ustawowym terminie wpłynęła autopoprawka Wójta Gminy Wieniawa zmieniająca projekt uchwały budżetowej. Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcia autopoprawki Wójta w sprawie uchwały budżetowej, wszyscy opowiedzieli się za przyjęciem autopoprawki.

Kolejno wiceprzewodnicząca Agnieszka Kumek odczytała opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej 509/2018 dnia 12.12.2018 roku.

Po odczytaniu opinii RIO, przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały budżetowej.

14 radnych głosowało jednogłośnie za przyjęciem uchwały.

Ad. do pkt 7 Przedstawienie zarządzeń Wójta w sprawie zmian w budżecie

Zarządzenia Wójta były przedstawione i omówione na posiedzeniu Komisji. Nikt z Radnych nie miał pytań, w związku z tym przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad. do pkt 8 podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Wyjaśnił również, że projekt uchwały był tematem posiedzenia Komisji, został zaopiniowany pozytywnie. Nikt z Radnych nie miał uwag, po czym Przewodnicząca Agnieszka Kumek odczytała projekt uchwały. Radni jednogłośnie przyjęli projekt uchwały.

Ad. do pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa na lata 2018-2033.

Projekt był również przedstawiony na posiedzeniu wszystkich Komisji, uzyskał pozytywną opinie. Nikt z Radnych nie miał uwag do powyższego projektu. W związku z czym został odczytany przez Wiceprzewodniczącą projekt uchwały. Kolejno Radni jednogłośnie głosowali za przyjęciem uchwały.

Ad. do pkt 10 Zatwierdzenie planów pracy na rok 2019 Komisji Stałych Rady Gminy w Wieniawie.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Wszyscy radni opowiedzieli się za przyjęciem uchwały.

Ad. do pkt 11 Uchwalenie gminnego wieloletniego programu osłonowego "Posilek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

Powyższy projekt był także przedmiotem prac wszystkich Komisji, został zaopiniowany pozytywnie. Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 14 radnych jednogłośnie głosowało za przyjęciem uchwały.

Ad. do pkt 12. Podwyższenie kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania oraz odstąpienie od zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posilek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Projekt był również przedstawiony na posiedzeniu wszystkich Komisji, uzyskał pozytywną opinię. Nikt z Radnych nie miał uwag do powyższego projektu. Po czym przewodniczący odczytał projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych, 12 było za przyjęciem uchwały, 1 się wstrzymał i 1 był przeciw. Uchwała została przyjęta.

Ad. do pkt 13 Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieniawa na rok 2019.

Projekt był również przedstawiony na posiedzeniu wszystkich Komisji, uzyskał pozytywną opinię. Nikt z Radnych nie miał uwag do powyższego projektu. W związku z powyższym został odczytany przez Wiceprzewodniczącą projekt uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Kolejno Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy, aby każdy zainteresowany zabranieniem głosu wpisał się na listę osób chętnych zabrać głos w sprawach różnych.

Ad. do pkt 14. Sprawy różne

Nikt obecnych nie wpisał się na wyłożoną listę. W związku z powyższym przewodniczący o godz. 11.35 zamknął obrady III Sesji Rady Gminy w Wieniawie.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Grzegorz Lipiński